
Zarządzenie Nr 83/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) zarządzam, co następuje:

§1
Dokonuję rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 zł zgodnie z załącznikienn 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


